PREFEITURA DA
I 	 InESTANCciIATURISaTICA DE

i
TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIA

ta/

Ofício n°. 201/2015
Ibitinga, 26 de Fevereiro de 2015.

Camara Municipal de Ibitinga

111 1111111111 11111111 1 111 P otocolo Geral 0000252 2015
Data: 27/02/2015 Horár'o: 17:50

Legislativo MTR 41/2015

Ref.: Resposta ao requerimento 012/2015
Assunto: Informações sobre estatuto do magistério da Rede Pública Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento f alizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, anexamos informações e esclarecimentos
da Senhora Secretária de Educação acerca do assunto em epígrafe

Certos de termos atendido a contento os
questionamentos apresentados renovamos protestos de estima e consider ção.

Atenciosamente.

FLORISVALDO ANTÓNIO FIORENTINO
Municipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP.' 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
/ ESTÂNCIA TURÍSTICA DE noa

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ibitinga, 10 de fevereiro de 2015

Ofício SME n°. 063 /15

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao requerimento protocolado na Câmara Municipal de Ibitinga, de

n. 65/15, pelo vereador Osias Soares de Oliveira, questionando sobre a regulamentação

da promoção por desempenho, prevista na LC N° 37 de 29/09/2010, que dispõe sobre o

Plano de Carreira e Remuneração dos Profissionais do Magistério Público da Educação

Básica da Estância Turística de Ibitinga, temos a informar que o tema foi estudado pela

Secretaria Municipal de Educação e Assessoria Jurídica, e que o documento formalizado

esta aguardando a regulamentação do Poder Executivo.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveito o ensejo para renovarmos votos

de estima e consideração.

Respeitosamente

Branca Elizabeth Vergaças Corrêa
Secretária Municipal de Educação

Exmo Sr.

Florisvaldo Antonio Fiorentino

Prefeito da Estância Turística de Ibitinga - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2